Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

10 февраля 2022 г. станица Подгорная № 93

Об утверждении Положения о кабинете профилактики в МБОУ СОШ
№20 станицы Подгорной

В соответствии с Федеральным Законом "Об образовании в Российской
Федерации" от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ, Уставом МБОУ СОШ №20
станицы Подгорной, протоколом Управляющего совета от 10 февраля 2022
г. № 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о кабинете профилактики в
МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной.

2. Заместителю директора по ВР Лобач С.Н. ознакомить участников
образовательного процесса с Положением о кабинете профилактики в
МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.